SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

COORDENAÇÃO ACADÊMICA
ERS 135 – KM 72, Nº 200, Erechim - RS, CEP 99700-970, 54 3321-7072

coord.acad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL 32/ACADER/UFFS/2023

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO EDITAL Nº 31/ACADER/UFFS/2023, DE
SELEÇÃO DE ESTUDANTES MONITORES PARA ATUAÇÃO NO PROJETO “ UFFS -

CAMPUS ERECHIM DE PORTAS ABERTAS”

A Coordenação Acadêmica do  Campus Erechim, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado da primeira  etapa do Edital  Nº 31/ACADER/UFFS/2023,  de seleção de estudantes
monitores para o Projeto “UFFS - CAMPUS ERECHIM DE PORTAS ABERTAS”, aprovado no
âmbito  da  CHAMADA  CNPq/MCTI/  Nº  01/2023-  Linha  B-  Eventos  de  Abrangência
Intermunicipal.

1. Classificação em ordem decrescente, de acordo com o item 6.1-a do edital:

Nome
Classificação na 1ª

etapa

Horário para a segunda
etapa (Entrevista) no
dia 04/10/2023 - Sala

302B
ELIS CRISTINA ZANCAN 1 13:30
HELENA KANIESKI CARIOLATO 2 13:40
FELIPE BELLETI ALEXANDRE 3 13:50
CECILIA HAUFFE DE LIMA 4 14:00
PEDRO HENRIQUE DA COSTA BENEDETTI 5 14:10
DANIEL DA SILVA AMORIM 6 14:20
EDUARDA MORAES TOMAZ 7 14:30
XAIANE KARINE HAHN 8 14:40
GUIDO ESTURARO DO AMARAL 9 14:50
SUÉLEN ONCHERENCO CIGOGNINI 10 15:00
SAMUEL VICTOR ZUKOWSKI 11 15:10
FERNANDA SAFIRA NASCIMENTO
FERREIRA

12 15:20

NAJARA LEITE BENTO 13 15:30
GUSTAVO SEGHETO DE MORAES 14 15:40
GABRIEL VON ENDE PADILHA 15 15:50
AMANDA GIVACHESKI 16 16:00

  1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

COORDENAÇÃO ACADÊMICA
ERS 135 – KM 72, Nº 200, Erechim - RS, CEP 99700-970, 54 3321-7072

coord.acad.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Nome
Classificação

Parcial

Horário para a segunda
etapa no dia 04/10/2023

(Sala 302B)
GIOVANA LOURENÇONI 17 16:10
LUCAS AIRAM RAMOS LIMA 18 16:20
LAIANE CAROLINA KAMMLER 19 16:30
GUILHERME FELICIONI FERREIRA 20 16:40
RAQUEL FERNANDA TRZIMAJEWSKI 21 16:50
AMANDA MONTEIRO DE CAMARGO 22 17:00
LUCAS VINÍCIO ALVES DO NASCIMENTO 23 17:10
EVELYN RIBEIRO SIMONETTI 24 17:20
DIEUDONNÉ HYACINTHE 25 17:30
HANNA SARA SAES ALVES 26 Não classificado, de

acordo com o item 6.1 a
do Edital

ADRIELLE GOMES DA COSTA 27 Não classificado, de
acordo com o item 6.1 a

do Edital
CAROLINE CAPRA DE OLIVEIRA 28 Não classificado, de

acordo com o item 6.1 a
do Edital

CAMILA ANA FRANK 29 Não classificado, de
acordo com o item 6.1 a

do Edital
MIQUEAS AMORIM GOMES 30 Não classificado, de

acordo com o item 6.1 a
do Edital

JESSICA CHRISTY DA SILVA 31 Não classificado, de
acordo com o item 6.1 a

do Edital

Erechim-RS, 03 de outubro de 2023.

CHERLEI MARCIA COAN

Coordenadora Acadêmica do Campus Erechim

  2/2